

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (663211) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 4,219,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			4,219,945,000 4,219,945,000 4,219,945,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-Palembang) - Tambahan Kenaikan Gaji - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan		4,219,945,000 2,832,239,000 2,832,239,000 777,028,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-Palembang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			10,000 8,000 1,000 1,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			58,223,000 49,903,000 4,160,000 4,160,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			17,780,000 15,240,000 1,270,000 1,270,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)			36,330,000 31,140,000 2,595,000 2,595,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)			43,580,000 37,380,000 3,100,000 3,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (663211) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 4,219,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			2,520,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	2,160,000	2,160,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	180,000	180,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	180,000	180,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			43,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	43,800,000	43,800,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			152,640,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	152,640,000	152,640,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			29,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	25,680,000	25,680,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,140,000	2,140,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,140,000	2,140,000	
511223	<u>Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> (KPPN.014-Palembang)			673,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI	14.0 BLN	48,100,000	673,400,000	
511224	<u>Belanja Tunj. Fungsional TNI/POLRI</u> (KPPN.014-Palembang)			814,968,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional TNI	14.0 BLN	58,212,000	814,968,000	
511225	<u>Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI</u> (KPPN.014-Palembang)			182,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI	14.0 BLN	13,000,000	182,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,387,706,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			580,610,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			538,778,000	RM
	- Satpam (6 ORG x 12 BLN)	72.0 OB	3,683,000	265,176,000	
	- THR Satpam (6 ORG x 1 BLN)	6.0 OB	3,683,000	22,098,000	
	- Pengemudi (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	3,683,000	44,196,000	
	- THR Pengemudi (1 ORG x 1 BLN)	1.0 OB	3,683,000	3,683,000	
	- Pramubakti (4 ORG x 12 BLN)	48.0 OB	3,348,000	160,704,000	
	- THR Pramubakti (4 ORG x 1 BLN)	4.0 OB	3,348,000	13,392,000	
	- Langganan Koran/Majalah	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Langganan Air Minum/Galon	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Keperluan Kantor lainnya	1.0 thn	18,129,000	18,129,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (663211) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 4,219,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			41,832,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai 42 pegawai)	42.0 OT	996,000	41,832,000	
<i>B</i>	LANGGANAN DAYA JASA			247,200,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.014-Palembang)			212,500,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	206,500,000	206,500,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.014-Palembang)			15,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Pos Surat	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.014-Palembang)			8,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.014-Palembang)			7,800,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	650,000	7,800,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.014-Palembang)			3,500,000	RM
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
<i>C</i>	PEMELIHARAAN KANTOR			341,112,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.014-Palembang)			191,052,000	RM
	- Gedung Kantor	1000.0 M2	166,052	166,052,000	
	- Halaman	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			150,060,000	RM
	- Kendaraan Roda 4	3.0 UNIT	16,000,000	48,000,000	
	- Kendaraan Roda 2	10.0 UNIT	2,500,000	25,000,000	
	- AC	32.0 UNIT	520,000	16,640,000	
	- Genset	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Printer	11.0 UNIT	690,000	7,590,000	
	- Komputer	22.0 UNIT	690,000	15,180,000	
	- Laptop	23.0 UNIT	550,000	12,650,000	
	- Mesin Fotocopy	2.0 UNIT	6,000,000	12,000,000	
	- Inventaris Kantor Lainnya	1.0 THN	6,500,000	6,500,000	
<i>D</i>	PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR			69,144,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (663211) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 4,219,945,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			34,200,000	RM
	- Pakaian Olah Raga (42 ORG x 1 STEL)	42.0 OS	300,000	12,600,000	
	- Pakaian Satpam (6 ORG x 1 STEL)	6.0 OS	600,000	3,600,000	
	- Pakaian Pengemudi (1 ORG x 1 STEL)	1.0 OS	600,000	600,000	
	- Pakaian Pramubakti (4 ORG x 1 STEL)	4.0 OS	600,000	2,400,000	
	- Pakaian Pegawai Non Hakim (25 ORG x 1 STEL)	25.0 OS	600,000	15,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			34,944,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	884,000	10,608,000	
	- Honor Pejabat Penguji SPP Penandatanganan SPM (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (2 ORG x 12 BLN)	24.0 OB	228,000	5,472,000	
E	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			4,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			4,200,000	RM
	- Konsumsi (42 ORG x 2 Keg)	84.0 OK	50,000	4,200,000	
F	<i>KONSULTASI/KOORDINASI</i>			51,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			51,720,000	RM
	- Tiket (2 Org x 1 pp x 6 Keg)	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	
	- Penginapan (2 Org x 1 Hari x 6 Keg)	12.0 OK	650,000	7,800,000	
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 6 Keg)	24.0 OK	530,000	12,720,000	
	- Transport Riil (2 Org x 2 Kali x 6 Keg)	24.0 OK	300,000	7,200,000	
G	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/KORWIL</i>			3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	RM
	- Transport dalam kota (2 Org x 10 Keg)	20.0 OK	150,000	3,000,000	
H	<i>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</i>			90,720,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			90,720,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas 4 ORG x 12 BLN	72.0 OB	1,260,000	90,720,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 11 Januari 2024